2017/2018. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®
UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

LEANY IlI-IV. KORCSOPORT

(2004-2005-2006-2007-ben sziiletettek)

Magasugras leany (indult: 2 csapat)

Csapat
eredménye:

1. Székesfehérvar, Székesfehérvari Kossuth Lajos Altalanos Iskola

Ehmann Timea 2004 1,25 1,1875[ L . helyezés |
Kreitzer Noémi 2004 1,25
Langmar Zsofia 2005 1,05
Schekk Janka Virag 2004 1,20
Sziics Déra 2007 1,05
Testnevel6: Haldsz Géza
2. Székesfehérvar, Hétvezér Altalanos Iskola
Balsay Bernadett 2006 1,15 1,1375 2 . helyezés |
Kotmayer Vita Jazmin 2007 1,10
Palankai Szonja 2006 1,15
Schekk Agota Sara 2006 1,15
Busics Blanka 2006 0,00
Testneveld: Farkas Andrea
Tavolugras leany (indult: 5 csapat)
1. Székesfehérvar, Hétvezér Altalanos Iskola
Aubermann Déra 2006 4,05 4,4600[L_helyezés |
Czepanecz Zsofia Déra 2004 4,37
Dobak Panna 2004 4,20
Grubits Liliana 2004 4,64
Szabo Eszter 2004 4,63
Testnevel6: Farkas Andrea
2. Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihaly Altalanos Iskola
Balazs Emese 2006 3,99 4,2575[ 2 _ helyezés |
Buzar Anna Gréta 2005 4,13
Ferenczi Katica 2005 4,64
Marosan Noémi 2004 4,24
Plank Ména 2006 4,02
Testnevel6: Krudy Péter
3. Adony, Adonyi Szent Istvan Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola
Bokor Iza 2004 3,93 3,8025[ 3 . helyezés |
Fisi Borbala 2005 3,63
Lestar Lizett 2005 3,71
Orsos Biapka Krisztina 2004 4,03
Stanczel Agnes 2004 3,90
Testnevel6: Auer-Németh Ildiko
4. Székesfehérvar, Székesfehérvari Vorosmarty Mihaly Altalanos Iskola
Farkas Gerda 2006 3,62 3,7525 4 . helyezés |
Gazdag Déra Rebeka 2006 3,73
Hujber Zsofi 2006 3,99
Kovacs Anna Zsdfia 2007 3,22
Dulai Eszter 2006 3,67
Testnevel6: Molnarné Sas Magdolna
5. Soponya, Zichy Janos Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Gal Titanilla 2004 3,45 3,5350[ 5 . helyezés |
Kovecses Lili 2005 4,11
Puplér Veronika 2005 3,34
Szabo Fruzsina 2004 3,12
Somogyi Edit 2005 3,24

Testnevel6: Pekacs Janosné
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UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

Sulylokés (3kg) leany (indult: 2 csapat)

1.

Székesfehérvar, Székesfehérvari Kossuth Lajos Altalanos Iskola

Horvath Boglarka Lili
Kreitzer Noémi

Boldog Réka

Schekk Janka Virag

Wourst Viktéria
Testnevel6: Haldsz Géza

2004
2004
2005
2004
2004

6,82
6,50
6,69
5,13
6,05

6,5150] 1 . helyezés

Soponya, Zichy Janos Altalanos Iskola és Alapfokii Miivészeti Iskola

Gal Titanilla
Kovecses Lili
Puplér Veronika
Balogh Mira
Szabd Fruzsina

2004
2005
2005
2004
2006

Testnevel6: Pekdacs Janosné

Kislabdahajitas leany (indult: 2 csapat)

5,02
7,32
4,16
4,50
5,49

5,5825] 2 . helyezés

1.

Soponya, Zichy Janos Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola

Balogh Mira
Kdvecses Lili
Puplér Veronika
Gal Titanilla
Szabd Fruzsina

Testnevel6: Pekacs Janosné

28,26
37,58
29,18
30,96
31,52

32,3100] 1 . helyezés

Székesfehérvar, Székesfehérvari Kossuth Lajos Altalanos Iskola

Boldog Réka

Racz Abigél Gréte
Langmar Zsofi

Sziics Déra

Kreitzer Noémi
Testnevel6: Halasz Géza

23,60
30,34
27,80
27,88
26,50

28,1300] 2 . helyezés



